PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 16.304/2020

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

 1 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal - Edital 002/2018:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  - SEDUC

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

Miriam Mendes Silvestre da Costa

 2 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

Oficial de Administração – E-10

34º

Cintia Aparecida de Souza Freitas Martins

Oficial de Administração – E-10

35º

Lais Andrade Rezende Pereira

Oficial de Administração – E-10

36º

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEHAD

 3 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

Alessandro Gomes Pinto

Oficial de Administração – E-10

37 º

Regiane de Fátima Reis

Oficial de Administração – E-10

38º

SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO  - SECON

 4 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

Camila Fávaro Agostinho

Oficial de Administração – E-10

40º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  - SEMAD

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

 5 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

Maria Amalia Bucci

Oficial de Administração – E-10

41º

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

Flavia Reis Goz

Oficial de Administração – E-10

42º

 6 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

Fernanda Barolli Brito

Oficial de Administração – E-10

43º

Jesiel Silva Olimpio

Oficial de Administração – E-10

44º

Thiago Moura Dias

Oficial de Administração – E-10

45º

Carolina de Oliveira Silva

Oficial de Administração – E-10

 7 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

46º

Elisa Maria Chaves Bellato

Oficial de Administração – E-10

47º

Tiago Barbosa Mendes

Oficial de Administração – E-10

48º

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 19 de fevereiro de 2020.

 8 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

  ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

 9 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

          ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

  PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

 E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SAMUEL NUNES DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

CONTROLE INTERNO

 10 / 11

PORTARIA Nº 16.304/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 18 de Março de 2020 11:55

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE

 11 / 11